REPLEBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE

DHF OENDRES SOCIAL-KOMUNITARE
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pER DHENSIEN F NDIHMES FKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR
DERI 6% PER PERIUDHEN 1-31 JANAR 2024

ME mbéshtelje 1 nenit 21 1¢ Ligiit nr. 572004, “Pér Asisiencén Sociale né
Bepublikin ¢ Shgipgrisé”, né pikén 2. 3, 6, 9 dhe 10 1@ Kreut 1V 12 Vendimit nr.
S07. dagit 04.09.2019 “Pr pércaktimin ¢ progedurave, (& dekumentacionit dbe masts
mujore 18 perfitimit 1@ ndihmés chonomike dhe pérdorimit 1@ Jondit shtesé mbi
fondin & kushtézuar pér ndihmén ekenomike”, Vendimit & Késhilli 1@ Bashkisé
ara. date 30.01.2024 "PEr miratimin e kritereve pér familjer ng nevold g€ do 1€
trajtohen me ndihmé ckonomike, nga fondi § kushtézuar deri 6% per bilok-ndihmén
pifr vitin 20247, administratorét e seksionil 18 ndihmés sociale i proposojmé Késhilhit
1% Bashiisé Roskovee gjard muajit Janar 2024, pr sa mé poshli;

Pirfilajng ndihmé ekonomike nga fondi 1 kushiézuar den 6% pér muEAjin
Jonar 2024, ré total 14 (katérmbédhjet) [amilie me lond twtal pre) 73472
(sheatfdhjet e tre mijit e katérgind e shiatédhjet ¢ dy} leké Konkretishi:

PitR BANORET E QENDRIS SE BASHKISE ROSKOVEC

Perfitoind ndihmE ekonomike nga fondi | kushtEzuar deri 6% pér muajin
Janar 2074, 4 (katér) familje me njé fond 18370 (tetémbiédhjet mijé e tregind ¢
shtatitdhjet ) leks.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE STRLM

Pérfitojnd ndihmé ekonomike npea fandi 1 kusht@zuar deri 6% pér muajin
Japar 2024, 2 (dy) familjie me mé fond 4356 (katir mijé ¢ treqind e pesédhjet ¢

gjashté ) leki
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PIER BANORIT F NIESISE ADMINISTRATIVE KUMAN

Pérfitaing ndihmé ckonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pir muajin
Janar 2024, 4 (katér) familie me njé fond 24493 (njézet ¢ katér mijé ¢ katéqgind e
néntédhjet ¢ tre) lekE.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Pérfitajné ndibmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri &% pér CTLUE]
Janar 2024, 4 (katér) familje me njé fond 26253 (njtzet e gjashi@ ¢ mijé e dygind e
pesédhjet ¢ trej leké.

Pas miratimit nga Késhilli i Hashkisé Roskovec, ngarkohet sektori | Financés dhe
seklor i Sherbimit Social pér ekzekutimin e kétij vendimi.
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HREPUBLIKA F SHOQIFERISE
BASHKTA ROSKOYEC

DREJTORIA E SHERBIMEVE 30OCIALE

DHE QENDRES SOCIAL-KOMUNITARE
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Relucion: PEr miratimin ¢ familjeve né nevojé gé de 1@ trajtehen me ndihmé ekonomike,
nga fondi | kushtézuar deri 6% pér muajin banar 20024

KFSHILLIT TE BASHKISE
Roskovee

TE nderuar Keshiffiard!

SE mbéshietje & nenit 21 1.. Ligiit mr. 572019, “Pér Asistencen Sociale né
Republikién e Shqipérise™, né pikén 2, 3, 6, 9, dhe 11 & kreut 1V 1€ Vendimit nr. 597, daté
04.09.2019 “Pé& percaktimin e progedurave, ¥ dokumentacionit dhe masds mujore
pérfitimit 1& ndihmes ekonomike dhe pErdorimit 1€ fondit shtesé mbi fondin e kushiézuar
pitr ndihmén ckonomike™. Yendimit 18 Késhillin 1@ Rashkisg nr.3. daté 30.01.2024,"Pér
miratimin e kritereve pér familjet né nevojé g do @ trajlohen me ndihmé ckanomike, nga
fondi 7 kushtézuar deri 6% pér bllok-ndihmén pér vitin 20247

Sektori 1 ndihmés ekonomike ju parager pér diskutim dhe miratim Prajekt-
Vendimin “Pér miratimin e familjeve né nevojEé gé do 1@ trajtohen me ndibmé ekonomike,

nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Janar 124" MNé ké muaj jang pérzgjedhur pée
tu trajtuar |4 {katéembEdhjet § familje me fond 73472 {shiatédhjet ¢ tre mijé e katérgind <
shtatédhijet ¢ dy) leké, konkretisht 4 (katér) familje ng Njésing Roskowee,2 {dy) familje né
Nidsing Adminisirative Strum, 4 (katdr} familje né Njesing Administrative Kuman dhe 4
(katér) familje ng Njesing Administrative Kurjan, Listat emérore 1c familjeve dhe fondin gé
merr gdo familje 1 gjieni hashkéngjitur Projekt-Yendmmit 18 muajit Janar 2024,

Kéto familje jang pérzgjedhur duke u hazuar né nenin 21 © Ligjit ne. 3772019, “Pér
Asistencen Sociale né Republikén ¢ Shqipérise”. né pikén 2,3, 6, 9, dhe 11} 1E Kreut IV 1
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Vendimit nr. 397, daté 04.09.2019 “Pér péreaktimin « progedurave, té dokumentacionit
dhe masés mujare té perfitimit 1& ndibmés elonomike dhe pérdorimit 1@ fondit shiesé trabi
fondin ¢ kushigzuar pér ndibmén ckonomike™ dhe né kriterel ¢ mitatuara nga késhilli |
Hashkisé Roskover né Vendimin nr.d, dat@ 30.01.2024."Pér miratimin e kritereve pér
familjet né nevolE g do @ trajtohen me ndibmé ekonomike, nga fondi @ kushtézuar deri
6% pér bllok-ndihmén pér vitin 2024”7,
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